s. de transl. sub p̄textu. s. fi. vbi aut̄ bene & rite fuit facta ac
ceptilatō h̄ non fua fides tunc dic qualiter agat. vt s. de
trans. l. actione. Item si acceptilatō est inutilis; vel rōe rei
vel rōne solennitatis omisſe: an saltem iure nudi pacti va-
leat; R̄. vt uo. ff. de pac. si viuis. s. si acceptilatō.

De emic. q̄ solu-
ta tempta solēt e-
vincit: id de emicō
ne q̄libet subiect.

acceptilatōe debitorē suuz
liberauit. q̄r si in repetenda
pecunia quā excoluit diversa
ps̄ p̄seuerauerit veteris "de
tensionib. competentib.

Ad. Bioc. z max. Claro. **S**i
donatō ḡra nouatōe facta" p̄
acceptilatōz p̄stiristi libatōz
dis agēdi via p̄empta est.
tem. a. Demete. **P**er aqlia-
nā stipulatōz subditā "pacto
obligatōe p̄cedētē s̄blataz" ac
ceptilatōe q̄ fnerat iduca" p̄
empta ei q̄ ex" nulla cā ūstirui
p̄t ois agendi via p̄cludit.

De euictiōnib. .xliij.

Ad. Sene. z Anto. a. matia-
no. **E**mptor hereditatis" rē
a possessorib. sumptu ac peri-
culo suo p̄sequi dī. euictio q̄
n̄ p̄stat" in singulis reb. quā
hereditatem iure" venisse cō-
stet. nisi aliud noiatum inter
contrahētes" conuenit.

Emptor v rem
s. singularem illi
hereditatē empte.
t C Sumptu. sū-
pt" q̄ ad expensas
piculum q̄ ad rem
quam p̄dit. h̄z pa-
nat piculum p̄dē-
do an re habeat a
venditore: nō apit
hic de sumptu h̄d
extimatione rei sic
dicas q̄r v̄ pri
ma facie ex bacfra
suo sumptu q̄r v̄
ditor emptor non
teneat ad sumptu
factos in cā euictiō-
nis. h̄ certe distin-
gue en p̄re p̄nci-
palī p̄ exēpto ad
int̄esse agit: z tūc p̄
sumptu agit. vt
j. e. si quī qd̄. in si.
z. ff. de doli. ex. si si

deiussor. z ar. ff. de libe. le. l. petitor. z. ff. si mulier ven. no. l.
fi. in si. h̄ illa eō possit intelligi. Si at̄ non p̄t agere emptor
p̄re p̄ncipali vt q̄ nō est euicta vel alia de cā: vt bicerat:
z tūc non p̄ sumptu agit: vt hic. z. j. e. si status in si. suā
em rem egit emptor. vt. ff. ad tre. deducta. s. q̄ post t̄pus,
nisi fuissent p̄missi. vt. ff. de v̄. o. l. venditores. z est silē in
eo q̄ liber esse iussus est redditus rōnib. vt si nulla sunt re-
liq; pure erit liber. si alīq tūc p̄putare dīo & reddere reliq te-
net. vt s. de ma. t. l. cū testō. Itē si vincit emptor est alia rō
Q̄ non agat ad sumptu: q̄ eos p̄seq̄ a victo ex generali re-
gula vicitur vicit & vt s. de iudi. p̄terandum. s. siue ar.
Allij dixerunt si agat ex emp̄to sp̄ posse agi ad sumptus. si
vo ex stipulatu non h̄ p̄ma placet.

y Singul. i. in re singulari. q̄r aut̄ erat hereditaria & tūc
est: facta iniuria. vñ venditor nō tenet. vt. ff. e. si p̄ impu-
dentiam. z ibi plene dixi: aut̄ nō erat hereditaria: & tūc nō
vñ vendita. vt. p̄bat hec distinctio. ff. de h̄. ven. l. iij. in p̄n.
z. ff. e. fui venditor. z. l. naue. S; qd̄ si tūi tria p̄dia erāt in
hereditate & illa sunt euicta: dicunt q̄dam h̄ non agat. p̄t
p̄mū vel scdm̄: tertio tūi euicto agit de omnib. ac exemplum. l. fal. h̄. Jo. p̄tra. q̄r hereditas est etiam sine vlo cor-
pe. vt. ff. de pet. here. l. hereditas. si tūi nec noia sunt in be-
reditate. nec caliqd̄ alīnd nisi p̄dicta p̄dia. pdicet p̄ciuz. nec
e. sp̄es emit: nisi hoc agat. z tūc decipiens condemnab.
vt. ff. de here. ven. l. cum hereditatem. z. l. q̄ si invendi-
tione. z. l. hoc aut̄.

z Vennis. i. venditaz esse ab eo q̄ de iure est heres. si ḡ
est modica res euincat: id q̄ nō fuit heres venditor agit. vt
ff. de here. ven. q̄ si nulla Item hoc vendita hereditate. si
aut̄ rem singularem hereditatis vendat: tenet de euict. vt
ff. de pe. here. l. h̄ z si legē. s. item si rem distractit.

a Conuenie. l. vt in singulis p̄stet euictio & singulas
nn. ij

Liber

res de hereditate
affirmavit. vt. ff. d
bere. v. l. q. si erat;
vel nisi scies dixit;
rem illam non esse
hereditaria. vt. ff.
de bere. ven. l. hoc
autem.

Quoniam annus a be
reditaria. n. a. p. g.
te q. beres est exti
cta est actio. vt. s. d
b. act. l. si adulta.
b. **I**ntuueniente.
s. in donando et sic
olim non agebat. h
bodie p. di. et lege.
vt. hic subiicit. t. s.
de dona. s. q. ar.
vel dic intuueniente.
sup evicto p. stan
da. et erat olim nu
dum sive ex infuallo
apponere ad pa
cium donatōis. si
ue etiam in p. tine
ti. quoniam nec ex il
lo posset agi p. nis
nec hoc informabat
vt. ff. d. p. t. c. re
rey. l. si in vendi
tōe. secundūt si in tra
ditōe apponebat
vt. j. de dona. l. le
gez. t. s. d. re. p. l. fi.
h. quoniam bodie sit. p
vestito ipm p. nci
pale vestiet et illud
pactum evictōis

sui coherentia. ubi autē nihil esset de enīc. cantum: tunc do
losus donator tenet. vt. ff. d. dona. l. arist. al. s. si icepit a pa
ctōe; idem si a traditōe; non agit. ad instar donis. vt. s. d. in
re d. l. j. et ad hoc. ff. de edili. cdi. l. ad res in legato autē enī
ctōe distinguuntur; sit in spē et sic non agit. aut in genere; et agit.
vt. ff. e. si s. q. t. l. heres et de le. j. si ab istituto. et hoc in vere
lucratua. in q. lucratua qd sit d. ff. d. nox. l. si noxale. s. si.
Qui rem e possidet. maxime. nam et idem si non possidet
vt. ff. e. l. non t. p. n. Ac.

d **C**on p. vt. t. ff. e. s. plus. s. mota. n. s. in limine co
tractus evictio imineat. vt. j. e. s. post p. sectaz. vel n. s. hoc
puenit. vt. j. e. l. sive in libertatem. vel n. s. v. editor. fuerit sci
ens. vt. ff. de act. emp. s. si fu. in fi. vel n. s. ad cauedi. vt. ff.
e. l. j. Item n. s. agat vt. liberam tradat non autē evictōis
noi. vt. q. erat obligata. vt. j. e. l. ex p. di. q. omnes sunt h
homines h. s. suas r. ones diversitatis vt. d. r.

Si p. di. e. non est. vt. t. s. de distract. p. s. debitor. h. cer
te imo h. videt. vt. d. r. m. s. anti. cre. l. j. Azo.
f **A**ctio. s. ex emp. p. enīc. vt. hic subiicit. t. ff. de pig. ac.
l. elegāter in p. n. t. ar. ff. e. s. plus. s. t. si inssu. s. v. danda
antiqua. vt. ff. de sol. s. q. s. aliam. s. de sententia. l. libera. q
sunt h. s. o. vt. in illa. l. libera.